PAGE

Совет сельского поселения Сафаровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 24 августа 2015 года № 225
Об утверждении нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Сафаровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации Совет сельского поселения Сафаровский сельсовет муниципального района Чишминский район решил:
1. Утвердить нормативы градостроительного проектирования сельского поселения Сафаровский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Настоящее решение обнародовать в порядке, установленном Уставом сельского поселения Сафаровский сельсовет муниципального района Чишминский район, разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения в сети ИНТЕРНЕТ.

Глава

сельского поселения Сафаровский сельсовет

муниципального района Чишминский район

Республики Башкортостан

Байбурин И.У.